
 

  
 
 

1 

 

Výzva k podání nabídek  
a  

zadávací dokumentace 
 

 
 

 

Zadavatel 

 

Název:  STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA CHEMICKÁ BRNO, VRANOVSKÁ, PŘÍSPĚVKOVÁ 

ORGANIZACE 

Sídlo:   Vranovská 65, 614 00 Brno 

IČ:    62157264 

DIČ:   CZ62157264 

 

 

 

 

vyhlašuje podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) a dle aktuálně 

platné Směrnice 80/INA-VOK – Pravidla pro reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek 

příspěvkových organizací (dále také „Pravidla“), platných pro příspěvkové organizace, jejichž zřizovatelem 

je Jihomoravský kraj 

 

 

s názvem 

„Vybavení budovy Pionýrská“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 
 

2 

 

Zadavatelskou činností ve smyslu § 43 ZZVZ je pověřena: Mgr. Helena Rozehnalová, Vřesovice 208, 798 

09, IČ 03831418 

 

Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků zadávacího řízení (dále jen 

„účastník“ nebo také „dodavatel“). Dodavatel se musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky 

obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných právních norem, 

zejména ZZVZ. Náležitosti zadávacího řízení, které nejsou konkrétně upraveny v této zadávací dokumentaci 

(dále jen „ZD“), jsou dány ustanoveními ZZVZ. Podáním nabídky na tuto veřejnou zakázku přijímá účastník 

plně a bez výhrad její podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. 

Účastník před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace 

obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne včas všechny požadované 

informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím 

podmínkám, může to mít za důsledek vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Zadavatel nemůže vzít v úvahu 

žádnou výhradu účastníka k zadávacím podmínkám obsaženou v nabídce.  

V případě rozporu mezi údaji uvedenými v zadávací dokumentací a jejími přílohami jsou rozhodující údaje 

uvedené v zadávací dokumentaci. To platí rovněž v případě rozdílů v definici či ve významu pojmů 

používaných v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.   

 

Jednacím jazykem zadávacího řízení je český jazyk. V českém jazyce bude také vedena veškerá korespondence 

mezi účastníky a zadavatelem týkající se návrhů a účasti účastníků v tomto zadávacím řízení. Vypracování 

vlastních nabídek připravených a předložených účastníky bude vyhotoveno podle zadávacích podmínek 

zadávacího řízení, tj. povinně v českém jazyce 1 

 

V souladu s ust. § 6 odst. 4 ZZVZ zadavatel stanovil zadávací podmínky s maximálním důrazem na 

environmentálně a sociálně odpovědné zadávání a inovací. V souladu s těmito zásadami nastavil zadavatel 

zejména technickou specifikaci požadovaného plnění, ve které se soustředil na požadavky směřující k pořízení 

moderního inovativního zařízení, splňujícího přiměřené nároky na snižování energetické náročnosti. 

Zadavatel dále při nastavení technických požadavků postupoval tak, aby vybral dodavatele, který zaručí 

dodržení sociálního hlediska při plnění této zakázky z prostředků veřejných rozpočtů. Všechny výše uvedené 

požadavky pak zadavatel promítl do pravidel plnění kupní smlouvy tak, aby byl zajištěn odpovědný způsob 

realizace veřejné zakázky ve smyslu požadavků zákona a vůle samotného zadavatele. 

 

 

 

 
1 Tím není dotčena úprava pro předkládání dokladů o kvalifikaci ve slovenském a latinském jazyce.  (viz 
„Požadavky na kvalifikaci dodavatele“). 



 

  
 
 

3 

 

 

 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli  
 

Doručování písemností a veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat 

výhradně v elektronické podobě, prostřednictvím elektronického nástroje na adrese profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_143.html 

 

Na této adrese je také k dispozici zadávací dokumentace, vč. všech jejích příloh. Zadavatel tak poskytuje 

dodavatelům neomezený, úplný a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci.  

 

 

Účel veřejné zakázky 
 

Účelem této veřejné zakázky je vybrat dodavatele pro v příloze č. 2 ZD uvedené vybavení nově zřizované 

budovy školy na ulici Pionýrská v Brně a uzavřít s ním smlouvu na plnění zakázky (dále také „Smlouva“) 

Smlouvou je v tomto zadávacím řízení myšlena písemná smlouva mezi zadavatelem a dodavatelem, která 

bude upravovat podmínky dodávky.   

 

Předmět plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem zakázky je dodávka vybavení školy, které je blíže specifikováno v příloze č. 2 ZD – Technické 

specifikaci. 

 

Uchazeči mohou podat nabídku pouze na celý předmět veřejné zakázky. Podání nabídky pouze na část 

veřejné zakázky je vyloučeno.  

 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 

Tabule 30195000-2 

Bílé a magnetické tabule  
 

30195900-1 
 

Bílé tabule 
 

30195910-4 
 

Magnetické tabule 
 

30195920-7 
 

Suché stírací tabule a příslušenství  
 

30195400-6 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_143.html


 

  
 
 

4 

 

Videoprojektory 32321000-9 
 

Zpětné projektory 30191200-6 

Interaktivní televize 92225000-4 

Televizní a audiovizuální přístroje 
 

32320000-2 
 

Balík programů pro správu systému  
 

48781000-6 

Kabely a související výrobky  44320000-9 

Různé počítačové vybavení 
 

30236000-2 
 

Mikrofony a reproduktory  
 

32340000-8 
 

Reproduktory  
 

32342000-2 
 

Obrazovky 
 

32351200-0 
 

Školící pomůcky a zařízení  
 

39162200-7 
 

 
 

Označení osob dle § 36 odst. 4 ZZVZ  
 

Níže uvedenou část ZD vypracovala osoba odlišná od zadavatele  

 

Část zadávací dokumentace Označení osoby 

Zadávací dokumentace mimo přílohu č. 2 ZD Mgr. Helena Rozehnalová, Vřesovice 208, 798 09, 

IČ 03831418 

 

 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí  

Celkem:  3 800 000,-Kč bez DPH  

  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 ZZVZ, jako předpokládaná výše 

peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky. 

 



 

  
 
 

5 

 

 

Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

Předpokládaný termín plnění: nejpozději do 10 týdnů od účinnosti smlouvy (smlouva nabývá účinnosti 

uveřejněním v registru smluv).  

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele: Střední průmyslová škola chemická, Pionýrská 23, 

Brno 

 

Prohlídka místa plnění VZ:  

 
Zadavatel umožňuje dodavatelům v souladu s ust. 97 ZZVZ prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění 

slouží výhradně k seznámení dodavatelů s místem provádění zakázky a s jeho technickými a provozními 

parametry.  

Prohlídka místa plnění se uskuteční v prostorách školy na adrese  

Střední průmyslová škola chemická,  

Pionýrská 23, Brno 

dne 12.3.2024 v 10.00 

Zájemci se ohlásí předem u pana Dejmala na e-mailové adrese  dejmal@spschbr.info  

Sraz účastníků je před vstupem do objektu Pionýrská 23.  

 

Požadavky na kvalifikaci 
 

Způsobilým pro plnění veřejné zakázky je účastník zadávacího řízení, který prokáže splnění:  

• základní způsobilosti podle § 74 odst. 1,2,3 ZZVZ,  

• profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ,  

 

Základní způsobilost podle § 74 odst. 1,2,3 ZZVZ prokazuje účastník předložením čestného prohlášení, které 

tvoří přílohu č. 3 této ZD. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy předložit dokumenty uvedené v § 75 ZZVZ, 

příp. je nahradit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  

 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ prokazuje účastník zadávacího řízení předložením:  

výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence požaduje.  

 

 

mailto:dejmal@spschbr.info


 

  
 
 

6 

 

 

 

Společná ustanovení ke kvalifikaci dodavatelů  

 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 

dokladů o kvalifikaci. 

 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje ji dodavatel doklady vydanými podle právního 

řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.  

Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá dodavatel v původním jazyce s připojením jejich překladu 

do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně 

ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků.  

Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu.  

  

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 

kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 5 

pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo 

prohlášení ke kvalifikaci. Povinnost dle předchozí věty účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je 

kvalifikace změněna takovým způsobem, že:  

• podmínky kvalifikace jsou nadále splněny,  

• nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a  

• nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek.  

 

Společná účast dodavatelů na nabídce 
 

Nabídku může podat více dodavatelů společně. Zadavatel sice podle ustanovení § 37 odst. 4 ZZVZ nesmí 

požadovat určitou formu spolupráce dodavatelů nabízejících plnění veřejné zakázky společně, ale vzhledem 

k tomu, že vybraným dodavatelem může být více subjektů s různou právní formou, rozdílným způsobem 

vystupování navenek, s pravděpodobně rozdílným předmětem podnikání a s rozdílnou vnitřní strukturou a 

organizací práce, stanovuje zadavatel následující základní podmínky společné účasti dodavatelů takto:  

1) Zadavatel požaduje, aby dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku v rámci společné účasti dodavatelů 

v zadávacím řízení, přijali libovolnou formu spolupráce pro plnění veřejné zakázky, přičemž tuto formu 



 

  
 
 

7 

 

spolupráce vyjádří písemnou smlouvou mezi dodavateli (např. smlouva o společnosti ve smyslu § 2716 

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník).  

2) Písemná smlouva podle bodu 1) bude podepsána za všechny účastníky smlouvy oprávněnou osobou v 

souladu se způsobem jednání právnické či fyzické osoby podle občanského zákoníku a způsobu jednání podle 

výpisu z obchodního rejstříku.  

3) Zadavatel podle ustanovení § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby dodavatelé, kteří podávají 

společnou nabídku, nesli odpovědnost společně a nerozdílně. K naplnění této podmínky musí písemná 

smlouva podle bodu 1) obsahovat závazek, že všichni dodavatelé, kteří podávají společnou nabídku, budou 

vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních závazků vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou a 

uzavřenou smlouvou na veřejnou zakázku vázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné 

zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze smlouvy na realizaci veřejné zakázky.  

4) Písemná smlouva podle bodu 1) může určovat, který z dodavatelů bude za dodavatele, kteří podávají 

společnou nabídku, jednat, a která/é osoba/y bude/ou za všechny dodavatele podepisovat. Není-li takové 

určení ve smlouvě uvedeno, má se za to, že v tomto zadávacím řízení za všechny dodavatele jednají a 

podepisují všechny osoby k tomu určené u jednotlivých dodavatelů podle způsobu jednání právnické či 

fyzické osoby podle občanského zákoníku a způsobu jednání podle výpisu z obchodního rejstříku. 

5) V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 

odst. 1 každý dodavatel samostatně. 

  

Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být dle § 107 odst. 4 ZZVZ současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

 

Na prokazování kvalifikace prostř. jiných osob se aplikuje § 83 ZZVZ. 

 

 

 Poddodavatelé  
 

Bude-li dodavatel plnit veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatele, je povinen ve své nabídce 

- předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvede, kterou část 

veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

 

 



 

  
 
 

8 

 

Obchodní podmínky 
 

Obchodní podmínky, vč. platebních podmínek, které nejsou výslovně uvedeny v textu zadávací dokumentace, 

jsou stanoveny v závazném vzoru Smlouvy v příloze č. 4.  

 

Účastník smlouvu do nabídky nevkládá. Podáním nabídky k veřejné zakázce účastník řízení návrh smlouvy 

akceptuje a podepíše jej až vybraný dodavatel k výzvě zadavatele.  

 

Vybraný dodavatel není v rámci návrhu Smlouvy oprávněn provádět žádné úpravy nebo změny oproti návrhu 

Smlouvy uvedeném v přílohách této zadávací dokumentace s výjimkou doplnění relevantních parametrů, 

jejichž doplnění tato zadávací dokumentace nebo Smlouva předpokládá (viz označení [DOPLNÍ ÚČASTNÍK]).  

 
 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny/nabídková cena 
 

Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v přiloženém ceníku, 

který tvoří přílohu č. 5 ZD a v krycím listu nabídky v členění tam uvedeném.  

 

DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podání nabídky. 

 
Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo změnit, pokud 

to výslovně neupravuje tato zadávací dokumentace. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky 

vymezeného v této zadávací dokumentaci.  

 

V případě rozporu mezi nabídkovou cenou bez DPH uvedenou v ceníku a krycím listu, bude zadavatel 
považovat za nabídkovou cenu tu částku, která je uvedena v ceníku.  
 

Obsahové náležitosti nabídky 
 

1. Krycí list (uchazeč využije přílohu č.1 ZD a požadované údaje do ní doplní) 

2. Doklady, jimiž dodavatel prokazuje kvalifikaci a způsobilost 

3. Technickou specifikaci plnění (účastník použije předlohu v příloze č. 2 ZD) 

4. Vyplnění ceník (příloha č. 5 ZD) 

5. Podepsanou přílohu č. 6 ZD 

6. Další doklady požadované v zadávacích podmínkách či na jejich základě (např. PM) 

 



 

  
 
 

9 

 

Účastník je povinen kompletně vyplnit přílohy zadávací dokumentace.  

 

Účastník nevkládá do své nabídky návrh kupní smlouvy, ale předloží jej pouze vybraný dodavatel na výzvu  
zadavatele, a to doplněný o údaje, jejichž doplnění návrh předpokládá na označených místech.  
 
Informace o zpracování osobních údajů získaných v rámci zadávacího řízení, které tvoří přílohu č. 6 ZD 
účastník taktéž nevkládá do své nabídky.  
 

Nabídka (krycí list a vzorová čestná prohlášení) bude podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka. 

V případě, že oprávnění osoby, která podepsala nabídku za účastníka, nevyplývá z obchodního rejstříku nebo 

z jiné obdobné evidence, doloží účastník do nabídky současně i příslušný doklad o oprávnění takové osoby za 

účastníka jednat (např. plnou moc, pověření, aj.).  

 

Požadavky na podání nabídky v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje 
 

Nabídky se ve smyslu § 107 odst. 1 ZZVZ podávají písemně, a to v elektronické podobě výhradně 

prostřednictvím elektronického nástroje zde:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_143.html 

Elektronicky podanou nabídku je nezbytné přiřadit pod konkrétní veřejnou zakázku zadavatele, pro kterou je 

nabídka zpracována.  

 

Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba 

provést a dokončit tzv. registraci dodavatele. Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje 

E-ZAK, uvedl u něj jako kontaktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné 

kontaktní údaje. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického 

nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné.  

Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u dodavatele zodpovídá vždy dodavatel.  

 

Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce pro E-ZAK a manuálu 

elektronického podpisu.  

 

Nabídku podá účastník v elektronické podobě v souladu s formálními podmínkami zadavatele uvedenými v 

zadávací dokumentaci. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, 

tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF.  

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_143.html


 

  
 
 

10 

 

Lhůta a způsob podání nabídky 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3.4.2024, 8.30 hod 

Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

Zadávací lhůta 
 

Činí 70 dnů od konce lhůty pro podání nabídek.  Po tuto dobu je účastník řízení svou nabídkou vázán. 

 

Hodnocení nabídek 
 
Nabídky budou hodnoceny podle kritéria  
 

celková nabídková cena v Kč bez DPH (číselné kritérium) 100 % 

 
Nabídky budou posuzovány a hodnoceny pouze na základě informací a podkladů uvedených v nabídce 
(Ceníku).  
 
Způsob hodnocení 

Za účelem hodnocení nabídek budou nabídky seřazeny dle výše nabídkové ceny od nejnižší nabídkové ceny 

po nejvyšší nabídkovou cenu. Za nejvýhodnější nabídku bude považována taková nabídka, kde uchazeč 

nabídne nejnižší celkovou nabídkovou cenu bez DPH.  

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Dodavatel je oprávněn dle § 98 ZZVZ písemně žádat o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. 

Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace musí být zadavateli doručena nejpozději ve lhůtě 

stanovené v ustanovení § 98 odst. 3 ZZVZ.  

Zadavatel upozorňuje, že v rámci zachování zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace v rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky musí být veškerá komunikace se zadavatelem 

vedena pouze elektronicky.  

Tato žádost o vysvětlení zadávací dokumentace bude doručována přednostně prostřednictvím 

elektronického nástroje na odkaze shora uvedeném. 

Zadavatel poskytne vysvětlení v souladu s pravidly stanovenými v § 98 ZZVZ 

 



 

  
 
 

11 

 

Neexistence střetu zájmů a splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 
 

Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu 

zájmů“), se zadávacích řízení podle ZZVZ nesmí účastnit obchodní společnost (jako účastník nebo 

poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci), ve které vlastní veřejný funkcionář 

uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba, podíl představující alespoň 

25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost vyloučit ze 

zadávacího řízení. 

 

Neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů účastník prokáže předložením čestného prohlášení 

o neexistenci střetu zájmů, které tvoří přílohu č.6 ZD. 

 

Dále je účastník povinen dodržet povinnosti ve vztahu k ruským/běloruským subjektům, které jsou blíže 
specifikovány v příloze č. 6 této ZD. Účastník prokáže jejich splnění předložením čestného prohlášení, které 
tvoří přílohu č. 6 ZD. 

Účastník, který nepředloží požadované čestné prohlášení, nebo u něhož zadavatel zjistí nesplnění omezujících 

opatření dle výše uvedeného nařízení, může být ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

Další informace 
 

Pokud je zadavatelem vyžadováno předložení originálů dokladů, který má vybraný dodavatel pouze v listinné 

podobě, je nutno provést autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. (Autorizovaná konverze – úplné 

převedení dokumentu v listinné podobě do dokumentu obsaženého v datové zprávě nebo datovém souboru 

způsobem zajišťujícím shodu obsahu těchto dokumentů a připojení doložky o provedení konverze. Více 

informací lze nalézt na https://www.czechpoint.cz/public/)  

 

Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených v § 127 ZZVZ.  

 

Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce.  

 

Zadavatel upozorňuje účastníky, že nabídka, která nebude obsahovat všechny její náležitosti, je nabídkou, 

která nesplňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách s důsledky stanovenými v § 48 

ZZVZ. 

 



 

  
 
 

12 

 

Přílohy zadávací dokumentace 

 

č. 1: Krycí list nabídky 

č. 2: Technická specifikace 

č. 3: Vzor čestného prohlášení k základní způsobilosti 

č. 4: Závazný návrh Smlouvy 

č. 5: Cenová tabulka 

č. 6: Čestné prohlášení k neexistenci střetu zájmů a splnění podmínek Nařízení Rady 

č. 7: GDPR 

 

 

Mgr. Helena Rozehnalová 

V plné moci zadavatele 


		2024-03-13T13:32:37+0100
	Mgr. Helena Rozehnalová




